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خبر »دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 

شهید عبدالحمید حامدی  را گرامی می دارد

از روزهای گذشته تا کنون در حالی اخباری مبنی بر ورود به 
دومین سالِ کرونایی بارگذاری می شود و با تأکید براین مهم 
که یک سال از پاندمی کووید19 گذشته و همچنان آمار و ارقام 
مندرج در این مسیر از شیب غافلگیرکننده و احتمال بسیاری 
از تغییر رویکردها -از عقب گرد سفرهای نوروزی تا برچیده شدن 
معضل  و  موضوع  که  می دهد  خبر  و...-  دست فروشی  بازار 
ابتدایی و اساسی در این مجرا -که توجه به سبد معیشت و 
حوزه دستمزد محسوب می شود- همچنان در مدار کم توجهی 
یا بی توجهی از سوی مسئولانِ مربوط در حال سیر است و 
افزایش قیمت ها به روند صعودی در خط فقر و زندگی زیر صفر 

ختم می شود.
مبنای  بر  گزارش هایی  و  مطالب  گذشته،  روزهای  در 
و  »با یک میلیون  با سؤالِ  بازنشستگان،  و  کارمندان  عیدی 
از  شماری  در  کرد؟  می شود  کارهایی  چه  پانصدهزارتومان« 
حمایت  و  نظارت  و  پاسخگویی  و  شده  بارگذاری  رسانه ها 

مسئولان ذی ربط در این راستا را خواهان است.
دراین میان، علی اصغر بیات- رئیس کانون عالی بازنشستگان 
تأمین اجتماعی درحالی ضمن بیان این مهم که تبعیض و 
بی عدالتی بیداد می کند، معتقد است: وضعیت کنونی مناسب 
شأن و منزلت کسانی نیست که بهترین سال های عمر خود را 

صرف سربلندی و سازندگی کشور کرده اند که به گفتۀ وی، برخی 
مسئولان با بی توجهی، بی تدبیری و غفلت خود نمک به زخم 

بازنشستگان و مستمری بگیران می پاشند.
به  و مجلس  دولت  بی توجهی  از  انتقاد  با  بیات همچنین 
مطالبات برحق و قانونی مستمری بگیران، تأکید دارد: مهم ترین 
درخواست بازنشستگان و مستمری بگیران در این شرایط دشوار 
اقتصادی توجه به وضعیت معیشت آن ها است و این انتظار 

زیادی نیست.
این سخنان درحالی هرروزه از تریبون های متفاوت رسانه ها 
درحالِ به روزرسانی است که خط فقر اعلام شده در ماهِ گذشته، 
به  و  است  شده  گزارش  ۱۴۳هزارتومان  و  ۷میلیون  حدود 
گفتۀ موسی شهبازی- مدیرکل دفترمطالعات اقتصادی مرکز 
پژوهش های مجلس، نرخ فقر در کشور ما به حدود ۳۵درصد 
رسیده، یعنی ۳۵درصد مردم زیر خط فقر قرار دارند و میانگین 

مصرف کالا ها در سال های اخیر کاهش زیادی داشته است.
اگرچه اعداد و ارقام موجود به تنهایی می تواند گواهِ سخت بودن 
وضعیت اقتصادی و سبد معیشت خانوار باشد که دریافتی های 
حداقلی و حذف بسیاری از اقلام معیشتی از سفرۀ خانوار نیز 
مستندِ روزهای سخت اقتصادی است که نیاز به تدابیر جدی از 
سوی مسولان ذی ربط در نهادهای اقتصادی را دارد و در حالی 
بسیاری از متخصصانِ امر بر این باورند که دولت بازار را رها 
کرده و تأمین مواد اولیه برای تولید به سختی و با افزایش 
قیمت سرسام آوری به دست تولیدکننده می رسد که نگاهی گذرا 
به آمار موجود، بیان گر این مفهوم است که تورم این روزها با 
اعداد بالایی در جامعه حاضر، وضعیت و ساختار اقتصادی را به 
رخ می کشد و درنظر گرفتنِ این مهم که نرخ تورمِ دوازده ماهۀ 
منتهی به مردادماه99 برای خانوارهای کشور به عدد ٢٥.٨درصد 
رسیده است، تلنگری در این مجرا محسوب می شود که طبق 

گزارش های جهانی، متوسط نرخ تورم دنیا تا سال۲۰۱۸ نزدیک 
به ۲.۴درصد بوده است که در واقع ایران جزو کشور هایی است 

که نرخ تورم بسیار بالایی دارد.
جامعه  سطح  در  گذرا  بررسی  و  موجود  گزارش های  اگرچه 
و صحبت با آحاد اجتماع براین نکته تأکید دارد که سختیِ 
معیشت این روزها بیشتر از گذشته به عنوان دغدغۀ هر روزه 
به حساب می آید که ضرورت پیگیری و ملاحظۀ بیش از پیش 
از سوی مباشران دستگاه های مسئول در این مجرا، نظارت و 
ارائه راه های کاربردی و کلیدی برای توقف افزایش قیمت ها 
و افزایش سطح نسبیِ خانوارها در سکوی مناسبِ اقتصادی، 

مطالبۀ جدی مردم از مسئولان است که انتظار جدی در این 
مسیر است تا دولتمردان حاضر با برنامه ریزی های هدفمند در 
این مسیر در کنارِ اجرای برنامه های مناسب در چارت اقتصادی 
و با درنظرگرفتن جوانب حاضر که به حل معضل معیشتی 
جامعه بپردازد، بتوانند در راستای دغدغه زدایی این بخش در 
جامعۀ فعلی و کاهش قیمت ها در سبد معیشتی خانوار، 

اقدامات عملی را اجرایی نمایند.
روزها و هفته های آتی مشخص می کند برنامه ریزی و نظارت 
مسئولان در این مسیر با کدام خروجی برای برون رفت از شرایط 

سخت اقتصادی میسر خواهد شد!

سرمقاله

زندگی در مدار صفردرجه !

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد ده قلم تجهیزات فنی مخابراتی اسقاط و خارج از رده موجوددراستان البرز را ازطریق حراج عمومی بفروش برساند.خریداران می بایست جهت ثبت نام درسامانه 

ودریافت گواهی امضاءالكترونیكی با مركزتماس41934)تهران(تماس حاصل نمایندویا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir مراجعه نمایند.

- زمان انتشاردرسامانه: ازساعت ٨  روز یکشنبه مورخ 3/ 99/1٢ تا ساعت 1٢ روز دوشنبه مورخ  11/ 99/1٢ می باشد.

- نحوه بازدید از اقلام : شرکت کنندگان می بایست ازساعت 0٨:٢0روزیکشنبه مورخ  3/ 99/1٢ تا 13:30 روز ،یکشنبه مورخ 10/ 99/1٢ به نشانی:کرج، خیابان شهیدبهشتی، میدان سپاه جنب 

مخابرات)تلفن هماهنگی: 091٢4٢٥6077آقای سعیدی ( مراجعه تا هماهنگی های لازم جهت بازدید فرد معرفی شده و یک نفرهمراه از اقلام مورد مزایده انجام گردد.

- تضمین شرکت درحراج : تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار مبلغ3٥/4٥0/000ریال)سی وپنج میلیون وچهارصد وپنجاه هزارریال( می باشدکه می بایست توسط مزایده گران درزمان شرکت درحراج 

بصورت آنلاین به حساب شرکت ارتباطات زیرساخت واریز نمایند.

- زمان ومکان برگزاری حراج: ازساعت10تا ساعت 1٢روز دوشنبه مورخ11/ 1٢ /99 بصورت آنلاین ازطریق سامانه ستاد می باشد. 

- شرایط عمومی
- شركت در مزایده و تسلیم پیشنهاد به منزله سند قبول كلیه مفاد اسناد مزایده می باشد لذا برنده مزایده  مکلف است پس از اعلام مجری مزایده از طریق سامانه ستاد، حداکثر ظرف مدت هفت 

روز،كل وجه مبلغ پیشنهادی بعلاوه 9%مالیات برارزش افزوده به حساب شركت ارتباطات زیرساخت واریز نماید وظرف هفت روزکاری پس از صدور حواله انبار نسبت به خروج آن از انبار این شركت 

اقدام نماید. درغیراینصورت چنانچه برنده از پرداخت وجه مذكور وخروج اقلام مزایده از انبار درمهلت های تعیین شده به هرعلت عدول نماید، كل مبلغ واریزی وتضمین وی به نفع شركت ارتباطات 

زیرساخت ضبط می گردد ومزایده گرحق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

- بدیهی است متعاقباً بعد ازخروج اقلام مزایده ، تسویه حساب نهایی انجام  می گردد وهمچنین تضمین برنده مزایده پس ازاخذمجوزهای لازم به وی مسترد می گردد.

- ضمناً مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشترمی توانند به سایت WWW.TIC.IR مراجعه ویا با شماره تلفن ٨٨11٢1٥4 )تهران( تماس حاصل نمایند.

شرکت ارتباطات زیرساختتاریخ انتشار نوبت اول: 1399/11/٢9  شناسه آگهی: 1096331

آگهی حراج شرکت ارتباطات زیرساخت
فروش10  قلم لوازم و تجهیزات مخابراتی خارج از رده و اسقاط استان کرج

حراج آنلاین شماره 3099001022000009 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
)نوبت دوم(

الهام آمرکاشی

  دبیر تحریریه
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جامعه

برخلاف ادعای مدیران و مربیان استقلال؛
بازیکن سالاری و بی توجهی فکری، 

مهم ترین مشکل فنی استقلال
استقلال چندسال است که از 
کسب عنوان قهرمانی در لیگ 
عنوانی  یا  و  حذفی  جام  و 
پیکارهای  در  توجه  درخور 
است.  بازمانده  آسیا  فوتبال 
در  تهرانی  آبی پوشانِ  البته 
تمام سال هایی که از کسب 
عنوان قهرمانی دور مانده اند، 
از لحاظ بضاعت فنی، تیم قابل اتکایی بوده اند و بازیکنان 
را در اختیار داشته اند؛  بزرگی در جمع مدعیان  برای  لازم 
حتی در سرمایه گذاری و پرداخت های کلان به بازیکنان و 
ریخت و پاش های آنچنانی هم در زمره تیم های متمول و 
پرهزینه باشگاهی بوده اند و تمام ناز و کرشمۀ مالی بازیکنان 
را بی جواب نگذاشته اند، به نحوی که دستمزد بازیکنان را در 
یک دوره کوتاه چهار یا پنج ساله به بیش از ده برابر رسانده اند 
اما علی رغم این همه ریخت و پاش، نتوانسته اند به مقام 

قهرمانی در رقابت های داخلی دست پیدا کنند.
البته مشکلات استقلال که مانع از قهرمانی آن ها شده است 
یکی دوتا نیست ولی از مهمترین این مشکلات باید به رشد 
روزافزون خودکامگی بازیکنان یا بازیکن سالاری که از عواقب 
پرداخت های بی حد و اندازه آن چنانی در وجه بازیکنانی است 
که نه ارزش فنی آنها به اندازه افاده های مالی شان است و نه 
رفتار اخلاقی شان با عناوین ساختگی برای این ستاره های 
پوشالی همخوانی دارد، اشاره کنیم که باعث شده تا یکی 
از پرهزینه ترین تیم های باشگاهی به ناکام ترین تیم در دهه 

پایانی قرن جاری تبدیل شود.
البته این مشکل را باید در دو مشکل عمده جستجو کنیم.

نخست آنکه بازیکن سالاری به ویژه در میان بازیکنان قدیمی 
استقلال ریشه دوانده و مدیران و مربیان این باشگاه هم عزم 
جدی برای مبارزه با آن و ریشه کنی این معضل در تیمی که 
پشتوانه و حمایت طرفداران چند ده میلیونی را به همراه دارد، 
ندارند و سپس مشکلات عدیده فنی که باعث شده نه تنها 
استقلال هیچ شیوه و برنامه مشخصی در بازی برابر حریفان 
ریز و درشت خود نداشته باشد بلکه برای مهار تاکتیک های 
تدافعی و حملات حریفان هم فاقد طرح و برنامه مشخصی 

است.
ضعف های آشکار خط دفاعی استقلال و بی برنامگی این تیم 
در میانه میدان هم مزید بر علت شده تا هر تیمی در برابر 
این شیر بی یال و کوپال فوتبال ایران به کمتر از پیروزی و یا 
حداقل کسب نتیجه مساوی رضایت ندهد! دامنه ضعف های 
فنی استقلال تا بدان جا پیش رفته که سه مهاجم طراز اول 
این تیم که در سال گذشته مجموعاً نزدیک به چهل گل برای 
استقلال به ثمر رسانده بودند هم فرصت تکرار هنرنمایی خود 

را مقابل دروازه حریفان پیدا نکنند.
محمود فکری بر خلاف دوران بازیگری اش، هنوز به بلوغ لازم 
در مربی گری دست نیافته و حتی در انتخاب همکاران فنی و 

دستیارانش هم دقت لازم را نداشته است.
اما در باب بداخلاقی های بدون جواب در استقلال همین 
بس که کاپیتان این تیم بعد از رفتار نسنجیده در بازی برابر 
نساجی و غیبت چند جلسه ای در تمرینات پیش از بازی 
برابر سپاهان، باز هم در ترکیب اصلی آبی پوشان به مصاف 
نه مربیان  نه مدیران و  تا معلوم شود که  سپاهان رفت 

استقلال مرد این میدان دشوار نیستند.
و  خوش تکنیک  بازیکن  میلیچ  دیوار  فقط  میان  این  در 
مدافع چپ پرتوان استقلال برابر مربیان کوتاه بود که به جرم 
حرف های نزده پس از نیمکت نشینی اش و تنها به خاطر 
آنکه فکری برای نشان دادن اقتدار نداشته اش در مربی گری 
استقلال به دنبال یک قربانی می گشت، از تیم رانده شده تا 
تنها کسی که در تاکتیک های دفاعی و تهاجمی به درستی 
انجام وظیفه میک رد و همواره فرصت های خوبی را برای 
قائدی و دیاباته در زمان حمله فراهم می ساخت از اردوی 

استقلال رانده شود.

دریچه ورزشی

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »فرهاد سرحدی« 

- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

شوراهای  و  کشور  امورداخلی  کمیسیون  سخنگوی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به نام نویسی از داوطلبان 
شوراهای مناطق شهری در دهه سوم اسفندماه سال 
جاری گفت: هرگونه فعالیت تبلیغات زودهنگام این 

داوطلبان زیرذره بین نظارتی است.
علی حدادی روزپنج شنبه در نشست با خبرنگاران که در 
مجموعه فرهنگی ورزشی میلاد کرج برگزار شد، افزود: 
نام نویسی از داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر  
از ۲۰اسفندماه به مدت هفت روز آغاز می شود و اگر 
داوطلبی مرتکب تخلف در امر تبلیغاتی شود در پرونده 

وی ثبت خواهد شد.
وی یادآور شد: داوطلبان شوراهای اسلامی  روستا نیز از 
۱۶فروردین۱۴۰۰ به مدت یک هفته نام نویسی خواهند 

کرد و پس از بررسی صلاحیت ها در هیأت های اجرایی 
و نظارتی در زمان مقرر می توانند تبلیغات رسمی داشته 

باشند.
 ، ، چهارباغ  مردم شهرستان های ساوجبلاغ  نماینده 
طالقان و نظرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: هیچ 
یک از نمایندگان مردم استان البرز فهرست حمایتی از 
ارائه نخواهند داد و طبق  انتخابات شوراها  داوطلبان 

قانون به وظایف خود عمل خواهیم کرد.
شوراهای  و  کشور  داخلی  امور  کمیسیون  سخنگوی 
در  بخواهیم  اگر  کرد:  تأکید  اسلامی  شورای  مجلس 
مدیریت شهری تأثیرگذاری لازم را داشته باشیم باید در 

بررسی صلاحیت هادقت لازم صورت گیرد.
وی گفت: شوراها نقش مهم و تأثیرگذاری در امور شهر 
و روستاها دارند و باید به نقش کلیدی آنها در توسعه و 

عمران این مناطق توجه ویژه شود.
حدادی در خصوص برخی اعضای شورای شهر که بنا 
به عللی دستگیر می شوند، بیان کرد: بررسی وضعیت 
این افراد نیازمند کار حقوقی است اما این افراد شانس 

زیادی برای انتخابات نخواهند داشت.
این نماینده مجلس با بیان اینکه رعایت قانون و عدالت 
وظیفه خطیری است که به عهده ما قرار گرفته است، 
ادامه داد: در خصوص رد یا تأیید صلاحیت افراد اصل 
قانون اساسی بر برائت است مگر اینکه اسناد و مدارکی 

دال بر مباحث مختلف وجود داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه هیأت عالی نظارت بر انتخابات 
شورای شهر و روستا فعالیت خود را آغاز کرده است، 

افزود: اعضای هیأت های نظارت بر انتخابات شهرستان ها 
انتخابات  بر  نظارت  هیأت های  و  اند  شده  معرفی 
شهرستان های البرز نیز انتخاب و هماهنگی های لازم 
برای شروع کار این هیئات در استان انجام شده است.

داخلی  امور  کمیسیون  در  اینکه  به  اشاره  با  حدادی 
کشور و شوراها اصلاح انتخابات ریاست جمهوری انجام 
شده است، تصریح کرد: اگر هیأت مدیره مجلس این 
انتخابات۱۴۰۰  در  شد  مقرر  کنند  مصوب  را  تغییرات 
تحصیلات کاندیداهای ریاست جمهوری کارشناس ارشد 

و سن داوطلبان ۴۰ تا ۷۵سال شد.
وی ادامه داد: معیارهای رجال سیاسی برای انتخابات 
صحن  در  دستور  با  و  شد  اصلاح  جمهوری  ریاست 
مجلس به انتخابات۱۴۰۰ خواهد رسید. در این راستا فرد 
داوطلب باید چهارسال فعالیت و سابقه اجرایی داشته 

باشد.
و  تحصیلات  میزان  کرد:  بیان  مجلس  نماینده  این 
مدیریت  در  مؤثری  نقش  وتجربه  علم  از  برخورداری 
کلان کشور دارد و باید این موضوع در انتخاب داوطلبان 

ریاست جمهوری مدنظر قرار گیرد.
حدادی با بیان اینکه رسانه های نقش مهم و تأثیرگذاری 
در مجلس شورای اسلامی دارند، افزود: اصحاب رسانه ها 
در هر شرایطی در خط مقدم قرار دارند و نباید قانون و 

مجلس از آن ها غافل شود.
وی گفت : اصلاح قانون در بحث  رسانه در دستورکار 
مجلس قرار دارد و سعی داریم مشکلات رسانه ها برطرف 

شود.

تبلیغات زودهنگام داوطلبان شوراها زیر ذره بین نظارتی

»البرز« چه خبر؟

نماینده عالی دولت در استان البرز با بیان این مهم 
با  البرز  بار ترافیک محورهای مواصلاتی  که ۴۰درصد 
بهره برداری از آزادراه غدیر کاهش می یابد، گفت: بیشترین 
منفعت این پروژه متوجه مردم البرز است چرا که با 
کاهش چشمگیر ترافیک، تسهیل و تسریع در تردد و 
کاهش آلودگی هوا به واسطه احتراق سوخت خودروها 

در ترافیک همراه خواهد بود.
آزادراه  آماده سازی  روند  از  بازدید  در  شهبازی  عزیزاله 
غدیر که با حضور وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت، 
افزود: مهیا می شویم که نوید بهره برداری از یک ابر 
با بیان  را به مردم بدهیم. وی  پروژه راه سازی کشور 
اینکه پروژه های بزرگی در البرز پس از سال ها انتظار در 
ماه های اخیر افتتاح شد، ادامه داد: منطقه یک آزادراه 
تهران- شمال نیز بعد از ۲۵سال انتظار و مطالبه مردم و 
۱۴کیلومتر اتوبان شهیدهمت در البرز پس از ۱۲سال زیر 

بار ترافیک رفت.

شهبازی گفت: پروژه آزادراه غدیر که در دولت تدبیر و 
امید به طول ۱۵۸کیلومتر آغاز شد در زمانبندی مقرر 
دنبال شد و اکنون به ایستگاه پایانی رسیده که می 
توان گفت اقدامی بزرگ و قابل تقدیر است. وی افزود: 
این پروژه در ۷اسفند ماه امسال به صورت رسمی به 
بهره برداری می رسد و مردم ۱۴استان کشور از مزایای 
تردد در آن بهره مند می شوند، همچنین مردم البرز از بار 

ترافیک ملی رها می شوند.
استاندار البرز گفت: بیشترین منفعت این پروژه متوجه 
با کاهش چشمگیر ترافیک،  البرز است چراکه  مردم 
تسهیل و تسریع در تردد و کاهش آلودگی هوا بواسطه 
خواهد  همراه  ترافیک  در  خودروها  سوخت  احتراق 
بود. وی افزود: بیش از ۴۰درصد بار ترافیک محورهای 
بار و تردد  انتقال  یابد و  البرز کاهش می  مواصلاتی 
خودروهای سنگین با سهولت و امنیت بیشتری صورت 

می گیرد.

تا  گرم دره  مسیر ۱۵کیلومتری  گاهی  گفت:  شهبازی 
حصارک به دلیل ترافیک ساعت ها برای مسافران به 
طول می انجامد. وی افزود: سرعت انجام کار با همت 
وزارت راه و شهرسازی و قرارگاه خاتم الانبیاء این پروژه 

با سرعت تکمیل شد.

استاندار البرز از کاهش ۴0درصدی ترافیک محورهای مواصلاتی البرز خبرداد؛

۷ اسفند پروژه غدیر افتتاح می شود 

بخشی از ترافیک آزاد راه تهران- کرج- قزوین به مسیر جدید هدایت می شود

مدیرکل راه وشهرسازی استان البرز اعلام کرد که برای روان سازی ترافیک آزاد راه تهران- کرج-قزوین به زودی بخشی از ترافیک این محور به آزاد 
راه غدیر )آبیک- چرمشهر( هدایت می شود. رضاخالقی افزود: آزاد راه غدیر )آبیک - چرمشهر( به طول حدود ۱۶۰کیلومتر این هفته زیربار ترافیک 
می رود و طبق برنامه ریزی باید ۴۰درصد ترافیک استان البرز کاهش پیدا کند. وی ادامه داد: تلاش ها بر این است تا خودروهای سنگین  برای کاهش 
حوادث و ترافیک آزاد راه تهران- کرج- قزوین  به مسیر جدید هدایت شوند. خالقی گفت: طبق بررسی های کارشناسی افتتاح آزادراه غدیر یک میلیارد 
و۳۰۰میلیون لیتر صرفه جویی سالانه در مصرف سوخت برای کشور در پی دارد ضمن آنکه زمان سفر در این مسیر ۱.۵ساعت کاهش می یابد. مدیرکل 
راه و شهرسازی استان البرز اظهارکرد: ایمنی بالا و داشتن چشم اندازهای مناسب از مزیت های آزاد راه غدیر است و این مزیت ها موجب شده تا خود 
رانندگان این مسیر را برای تردد انتخاب کنند. وی گفت: هفت هزار میلیاردتومان اعتبار صرف این پروژه عظیم شده که ۷۰درصد آن توسط قرارگاه 
خاتم الانبیاء)ص( و ۳۰درصد از محل اعتبارات وزارت راه و شهرسازی برای آن هزینه شده است. خالقی بیان کرد: دراین محور چهار ایستگاه عوارضی 
پیش بینی شده که طی ۲۰سال هزینه صرف شده باید به قرارگاه ه خاتم الانبیاء)ص( بازگشت کند تا صرف پروژه های دیگر شود. وی ادامه داد: هر 
چند میزان دقیق عوارض این مسیر تعیین نشده اما طبق اظهارات مسئولان کشوری، نرخ عوارض آن کمتر از سایر آزاد راه های کشور تصویب خواهد 
شد تا مردم از این مسیر بیشتر بهره ببرند. قرار است آزادراه غدیر این چهارشنبه به مناسب سالروز ولادت با سعادت حضرت امیرمؤمنان علی)ع( به 
طور رسمی توسط رئیس جمهوری اسلامی ایران گشایش و زیربار ترافیک رود. این آزاد راه به صورت شرق به غرب بین شهرستان های قزوین، البرز، 

مرکزی و تهران احداث شده که نقطه تلاقی بین آزادراه های کشور محسوب می شود.

بهزاد عسگری

 خبرنگار و عکاس
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جامعه »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »بدیع الزمان فروزانفر« 
- ادیب، نویسنده، مترجم و پژوهشگر فقید - را گرامی می دارد

عضو کمیته علمی و مشورتی ستاد مقابله با کرونا با 
بیان اینکه میزان بیماری در کشور رو به افزایش است، 
هشدار داد که اگر به همین منوال افزایش بیماری 
پیش رود باید منتظر موج چهارم بیماری در کشور 
باشیم و به هر حال هر موجی از بیماری که ایجاد شود 
با مرگ و میر و تعداد زیادی بستری بیماران و بیماران 

بدحال همراه است.
درباره  محرز  مینو  دکتر  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
وضعیت بیماری کووید۱۹ در کشور و احتمال بروز 
موج چهارم به عنوان یک پیک خطرناک، گفت: در 
حال حاضر بیماری در حال افزایش است و به صورت 
بدی دارد میزان بیماری بالا می رود. زیرا گردش ویروس 
جهش یافته ای که در انگلیس جهش پیدا کرده، در 
حال افزایش است و این ویروس هم سرعت انتقال 

بسیار بالایی دارد.
وی افزود: البته باید توجه کرد که وقتی تعداد بیماران 
افزایش یابد، تبعا تعداد بیماران بدحال و نوع شدید 
بیماری و کشندگی هم بیشتر می شود. سرعت انتقال 
ویروس جهش یافته انگلیسی بسیار بسیار بالاست 
و بر همین اساس می تواند تعداد بیماران بدحال و 
میزان مرگ و میر را با افزایش تعداد بیماران در افراد، 

افزایش دهد.

محرز گفت: علائم این ویروس جهش یافته انگلیسی با 
ویروس قبلی تفاوتی ندارد. صرفا قدرت سرایتش بسیار 

بالاتر است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر در آستانه تعطیلات 
و  آمده اند  بیرون  ها  از خانه  مردم  و  نوروز هستیم 
رفت و آمد دارند و همین موضوع منجر به افزایش 
بیماری شده است، گفت: به محض اینکه مردم کرونا 
را فراموش می کنند و پروتکل های بهداشتی را جدی 
نمی گیرند، کرونا افزایش پیدا می کند. توصیه ما این 

است که مانند گذشته عمل کنند.
این متخصص عفونی ادامه داد: خواهشم از مردم این 
است که اصلا از حالا برای عید برنامه ریزی نکنند؛ 
چراکه اصلا مشخص نیست که وضعیت بیماری به چه 
صورت پیش می رود. تنها اقدامی که باید انجام شود، 
رعایت پروتکل ها مانند حفظ فاصله گذاری فیزیکی، 

استفاده از ماسک و... است.
محرز تأکید کرد: اگر به همین منوال افزایش بیماری 
پیش رود باید منتظر موج چهارم بیماری در کشور 
باشیم و به هر حال هر موجی از بیماری که ایجاد شود 
با مرگ و میر و تعداد زیادی بستری بیماران و بیماران 
بدحال همراه است. باید سعی کنیم که موج جدیدی از 

بیماری در کشور ایجاد نشود.

با پایان بررسی تبصره های لایحه بودجه اصلاحی ۱۴۰۰ 
در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، حداکثر 
حقوق دریافتی ۱۵برابر حداقل حقوق کارمندان تعیین 

شد.
بررسی اصلاحات و تبصره های بودجه به پایان رسیده 
از یکشنبه در صحن علنی  است و لایحه اصلاحی 
می گیرد.  قرار  بررسی  مورد  اسلامی  شورای  مجلس 
پرداخت  با  کمیسیون  در  می دهد  نشان  بررسی ها 
1٥0هزار میلیارد تومان از محل حق الامتیاز واگذاری 
دارایی  تملک  طرح های  مالکان  حقوق  و  سهام 
سرمایه ای و طرح های سرمایه گذاری متعلق به دولت 
صندوق های  به  کمک  برای  دولتی  شرکت های  و 
بازنشستگی و رد بخشی از بدهی دولت به سازمان 
تأمین اجتماعی، رتبه بندی معلمان و متناسب سازی 
حقوق اعضای هیأت علمی و همچنین مطالبات قانون 
حمایت از معلولان، تأمین نظام اجتماعی فراگیر و 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و 
تأمین اجتماعی موافقت شد. مبلغ پیشنهادی دولت 
در لایحه 1٢٥ هزار میلیارد تومان بود که در کمیسیون 

تلفیق به 1٥0 هزار میلیارد تومان افزایش داده شد.
منابع  مانده  از  استفاده  برای  دولت  درخواست 
استفاده نشده صندوق توسعه ملی از سال 99 جهت 
استعلام به دفتر مقام معظم رهبری ارسال شد تا 
استفاده از تسهیلات و منابع تبصره 4 از محل صندوق 

توسعه ملی با اذن مقام معظم رهبری انجام شود.
دولت پیشنهاد 3٥هزارمیلیارد تومان اوراق تسویه را در 
قالب اوراق خزانه ارائه کرده بود و کمیسیون تلفیق به 
مصوبه قبلی خود رأی داد تا این اوراق در قالب اسناد 
خزانه به منظور تهاتر بدهی بخش خصوصی، تعاونی و 
پیمانکاران به نظام بانکی و نظام بانکی به بانک مرکزی 

صادر شود.
چاه های  و  عشایری  و  روستایی  برق  مشترکان 
کشاورزی مجاز از شمول پرداخت عوارض 10درصد مبلغ 

برق مصرفی معاف شدند.
مصوبه کمیسیون تلفیق مبنی بر تکلیف وزارت راه 

و شهرسازی برای تحویل زمین رایگان برای احداث 
حوزه های  بسیج،  پایگاه های  کلانتری ها،  مدارس، 
علمیه، حوزه های مقاومت، مسجد، سالن های ورزش 
صالحین، مراکز بهداشتی و درمانی و سایر مراکز اداری 
و خدماتی که در اصلاحیه دولت رد شده بود مجدداً در 

کمیسیون تلفیق تصویب شد.
دریافتی کارمندان  تلفیق حداکثر حقوق  کمیسیون 
دولت را 1٥برابر حداقل حقوق دریافتی در سال آینده 
تصویب کرده بود، اما دولت درخواست افزایش سقف 
را داشت که کمیسیون تلفیق مجدداً رأی به مصوبه 

خود داد.
مالیات از حقوق به جز اعضای هیأت علمی و قضات تا 
سقف 4میلیون تومان معافیت مالیاتی در نظر گرفته 
شد. از حقوق های 4 تا ٨میلیون تومان 10درصد، از ٨ 
تا 1٢میلیون تومان 1٥درصد، از 1٢ تا 1٨میلیون تومان 
٢0درصد، از 1٨ تا ٢4 میلیون تومان ٢٥درصد و از ٢4 تا 
3٢میلیون تومان 30درصد و بالاتر از 3٢ میلیون تومان 

3٥درصد مالیات دریافت می شود.
وزارت دادگستری مکلف شد دیه مستحقان دریافت 
دیه را که شامل مقتولان و مجروحان ناشی از عبور 
غیرمجاز از مرز که توسط یگان های مرزبانی نیروی 
انتظامی، سپاه و ارتش مورد اصابت قرارگرفته اند و 
سربازانی که در محیط پادگان کشته یا زخمی شده اند 
با معرفی ارتش، سپاه و نیروی انتظامی پرداخت کند.

از سوی دیگر باتوجه به اصرار دولت و درخواست های 
مکرر برای قیمت ارز کالاهای اساسی، کمیسیون تلفیق 
با  تخصیص ٨میلیارد دلار ارز 4٢00تومانی برای کالاهای 
اساسی در بودجه 1400 موافقت کرد. البته کمیته ای 
با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس کل 
بانک مرکزی، وزرای اقتصاد و دارایی، صنعت، معدن 
و تجارت و وزیر کشاورزی برای اینکه کالا به موقع و با 
ارز 4٢00تومانی به دست مردم برسد، تشکیل می شود.

در نهایت، کمیسیون تلفیق با درخواست تن خواه مورد 
نیاز دولت برای پرداخت یارانه های فروردین ماه موافقت 

کرد.

محمد ایل بیگی- نویسنده و خبرنگار

بالاخره پس از کش وقوس های فراوان با لایحه جدید شهردار کرج، 
پروژه پُر سروصدای میدان جمهوری که قرار بود تقاطع غیرهمسطح 

باشد، متوقف شد.
شهردار در این لایحه خواستار توقف عملیات و تبدیل پروژه پل 
به تقاطع چراغ دار شد و با ۸رأی در برابر ۴رأی مخالف، این لایحه 

رأی آورد.
از آن جایی که انتقاداتم به شهردار، برای نداشتن ثبات در برنامه ریزی، 
عدم استقلال در برخی تصمیم گیری ها، در کنار مماشات های گاه و 
بیگاه را همیشه صراحتاً بیان کردم و فکر می کنم قابل نقد هستند، 
ولی انصاف نیست همه قصور را در این پروژه متوجه شهردار کرج 

بدانیم.
علی اصغر کمالی زاده بعد از آغاز پروژه با مخالفت هایی مواجه شد که 
خیلی از آن ها منطقی و البته بعضی هم تبدیل به نماد قدرت نمایی 

شده بود.
کمالی زاده در این پروژه یک اشتباه داشت و آن هم نگاه عمرانی به 
پروژه های شهری و بهتر بگویم نگاه پل سازی به جای شهرسازی بود.
همین نگاه صلب با بتن و میلگرد باعث شد خیلی ها روی موج 
فنی بودن کمالی زاده اسکی کنند و برای آن سفره ای پهن کنند که 

حتی نان خشک در آن پیدا نمی شد.
اکنون وقت مناسبی  است برای پاسخگوییِ آن هایی که کمالی زاده را 

جلو انداختند و گفتند: »بساز، ما پشتت هستیم«.
آن هایی که آمار قطع درختان را اغراق آمیز دانستند، ولی وقتی 

متوجه سن و تعداد آن ها شدند، لکنت گرفتند.
آن هایی که اجرای پروژه به هرنحوی برایشان مهم بود و یک بار 
گفتند:  و  شنیدند  را  جنوبی  شمال-  باردیگر  و  غربی  شرقی- 

»خوب است و فنی«.
در پایان چند جمله:

اصغر عزیزم، امروز شهر پل نمی خواهد، شهر توسعه فرهنگی و 
اجتماعی می خواهد.

این ماه های پایانیِ مدیریتیِ  خود را کمی برای موضوع فرهنگ، 
مبارزه با فساد و رانت و... صرف کن.

چندماه بعد معلوم نیست شما کجایی و لیست امید کجاست؛ فقط 
آن هایی که شایسته هستند و بدون داشتن فامیلی مشترک پست 

گرفتند، در این شهر از شما به یادگار می مانند.
سعی کن برای شهر کمی آینده روشن به یادگار بگذاری و برخلاف 
چندنام  جای  به  شهری،  و  استانی  رسم دارانِ  و  اسم  از  خیلی 
خانوادگی مثل ک، ت، و، س، س، و... افرادی را برای پست های 
مختلف انتخاب کنی که برایت آبرو و اعتبار بخرند و با روی باز 

بگویی: »این ها را من آوردم و مدیرشان کردم«.
چون هم جوانی و هم جویای نام؛ شاید در آینده به جای علی 

پل ساز، علی شهرساز شما را بشناسند

روند افزایشی گردش ویروس در کشور

حداکثر حقوق دریافتی کارمندان دولت 
۱۵برابر حداقل حقوق شد!

همه تقصیرها گردن کمالی زاده  است؟
کرونا در ایران

خانه ملت

در شهر

سند طرح سه ساله همکاری مشترک سازمان حفاظت محیط زیست 
به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران و سفارت ژاپن به 
امضاء رسید. به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از تسنیم، احمدرضا 
تالاب های سازمان  و  دریایی  لاهیجان زاده- معاون محیط زیست 
حفاظت محیط زیست از امضای سند سه ساله همکاری مشترک 
در  وی  داد.  خبر  ژاپن  دولت  با  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت 
همین زمینه تصریح کرد: سند طرح سه ساله همکاری مشترک 
سازمان حفاظت محیط زیست به نمایندگی از دولت جمهوری 
اسلامی ایران و سفارت ژاپن در تاریخ ٢9بهمن ماه 1399 طی 

برنامه  نماینده مقیم  ژاپن و  به امضای سفیر کشور  مراسمی 
توسعه ملل متحد رسید. معاون محیط زیست دریایی و تالاب های 
سازمان حفاظت محیط زیست خاطرنشان کرد: این طرح که در ادامه 
همکاری های 7ساله دولت ژاپن و جمهوری اسلامی ایران برای 
احیاء دریاچه ارومیه شکل گرفته است، تحت عنوان »پایدارسازی 
دستاوردهای احیاء دریاچه ارومیه و توسعه تجارب نوآورانه آن برای 
پایدارسازی محیط زیست و معیشت« و در قالب طرح حفاظت از 
آذربایجان غربی،  آذربایجان شرقی،  استان های  در  ایران  تالاب های 

فارس و خوزستان به اجرا در خواهد آمد.

محیط زیست

امضای سند سه ساله محیط زیستی همکاری 
مشترک ایران و ژاپن 
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شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی

 

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

آلبوم فولک راک در میان جنگل همواره در سایه Through Shaded Woods اثری 
از پروژه لوناتیک سول Lunatic Soul است. این پروژه متعلق به آهنگساز و نوازنده 
 Mariusz ماریوژ دودا ،Riverside لهستانی و یکی از اعضای گروه مطرح ریورساید
Duda است. او در هفتمین آلبومش، از فضای پراگرسیو راک گذشته اش فاصله گرفته 
به سراغ موسیقی اسلاوی و فولک اسکاندیناوی رفته است. این آلبوم تجربه جدیدی 
برای این پروژه است که از آن می توان به عنوان یکی از برجسته ترین صداسازی های 
صوتی او یاد کرد. منبع الهام او در ساخت این آلبوم، دوران کودکی اش است و 
جنگل ها و دریاچه های محدوده زندگی اش است. این آهنگساز در مورد این آلبوم 
می گوید: »من همیشه فکر می کردم که روزی آلبومی بسازم که ریشه در طبیعت و 
جنگل ها داشته باشد. همین امر مرا به آزادی ذهنی و نفسی رساند و باعث شد به 
طبیعت باز گردم«. در آلبوم در میان جنگل همواره در سایه او به مانند گذشته، بهره 
زیادی از موسیقی الکترونیک گرفته است. TSW اولین آلبوم پروژه لوناتیک سول 
است که در تمامی قطعات، تمامی سازها توسط ماریوژ دودا نواخته شده است. آلبوم 
 Lunatic Soul اثری متفاوت در کارنامه کاری او و پروژه Through Shaded Woods
است، او در این آلبوم موسیقی محلی نوردیک و اسلاوی را با موسیقی پراگرسیو 
ترکیب کرده و اثری ارائه داده که بیشتر نئوفولک و فولک راک نزدیک است و با عموم 

آثار گذشته او متفاوت است.

Through Shaded Woods
::     لوناتیک سول    ::  

سن  مقیم  سرمایه دار  )داگلاس(،  اورتن«  وان  »نیکلاس  داستان:  خلاصه 
فرانسیسکو، چهل و هشت ساله شده است. او به عنوان هدیه ی تولد، از طرف 
برادرش )پن( به شرکت مرموز CRS معرفی می شود تا در یک »بازی« شرکت 
کند. اما خیلی زود مشخص می شود که این »بازی«، به شدت واقعی است و 

خطرات بسیاری دارد.
در بخشی از نقد و بررسی فیلم به قلم RogerEbert- راجر ایبِت، آمده است: این 
 Sean( »است. »شان پن )Michael Douglas( »فیلم متعلق به »مایکل داگلاس
Penn( و »دبرا کارا اونگر« )Deborah Kara Unger(، کسانی که نقش های دوم 
و سوم را بازی میکنند، به معنای واقعی کلمه نقشهایی  فرعی در فیلم دارند.

)از آنجا که هیچکدام از آنها بیشتر از 1٥ تا 30 دقیقه بازی نمیکنند.( در حالی 
که »داگلاس« همه جا حضور دارد. او تقریبا در تمامی صحنه ها حاضر است و 
 Nicholas Van( »فیلم از زبان شخصیت او روایت می شود. »نیکلاس فن اورتون
Orten( )آهنگساز فیلم( از آن دسته افرادی است که »داگلاس« به بهترین طریق 
میتواند با آن ها هماهنگ شود. او در ابتدا سرد و محافظه کار است و سپس 
تدریجا، بیشتر و بیشتر در خود و جایگاهش احساس تزلزل میکند. اقتدار بازیگر 
در اقتراب به شخصیت فیلم، آشکار و محسوس است. نیک )Nick( آدم بسیار 

ثروتمندی است. او در یک عمارت عظیم و مجهز زندگی می کند و... 

The Game - بازی
::    دیوید فینچر    ::

کتاب شیفتگی ها اثر خابیر ماریاس، نویسنده اسپانیایی است که مهسا ملک مرزبان 
آن را ترجمه کرده است. 

خابیر ماریاس- رمان نویس و مترجم و ستون نویس روزنامه و متولد۱۹۵۱ در شهر 
مادرید است. او یکی از مهم ترین نویسندگان حال حاضر اسپانیا است که در ایران 

هم نویسنده ای شناخته  شده است.
ماریاس بیشتر راجع به تردیدها، تحلیل ها و کندوکاوهایش درباره هستی، زنگی 
و سرنوشت آدم ها می نویسد. شیفتگی ها همانطور که از نامش پیدا است درباره 
عاشقی است. حسی که ناخواسته درون آدمی ریشه می دواند و تمام او را، روح 
و جسمش با هم را در خود فرومی کشد و او را به زوایا و گوشه هایی از وجودش 
می برد که تا به حال شاید هرگز به آنها راه نیافته بود. میگویل و لوئیزا زن و شوهرند 
که راوی آنها را یک زوج کامل می نمایاند. زنی با این زوج در کافه  ای که هر روز در 
آن باهم صبحانه می خورند، آشنا می شود. میگوئل در ماجرایی به قتل می رسد و 
در ادامه داستان دو زن به یکدریگر نزدیک تر می شوند تا خابیر ماریاس رازی بزرگ 
را در داستانش اشکار کند.ماریاس در ایجاد فضاهای معمایی در داستان تبحر 
خاصی دارد و در روایتش در این اثر هم از یک حادثه تونلی به گذشته نه چندان 
دور می زند تا با نخ نامرعی اش آدم ها و ماجراها را بهم پیوند بزند و مخاطب را در 

پایان به کشفی بزرگ و متحیرکننده برساند.

شیفتگی ها- خابیر ماریاس
::  ترجمه: مهسا ملک مرزبان   ::

کتابفیلم موسیقی

»دنیای هودار« یاد و خاطر زنده یاد »حسین منزوی« فرهنگی
- شاعر فقید - را گرامی می دارد

روز پنجشنبه 30 بهمن ساعت 11 صبح شبكه سه تلويزيون 
جمهوری اسلامی در برنامه بررسی تاريخ معاصر، جناب 
مجری كارشناس در توصيف بخشی از تاريخ كه مربوط 
به كنفرانس تهران است می گويد »روزولت و چرچيل و 
استالين« مثل چی »سرشون را پایین انداختند و آمدند 

تهران!«
عجب! اين برنامه ی دور از جان تاريخی و فرهنگی است 
كه هدفش بررسی تاريخ معاصر ايران و معرفی فرهنگ 
والا و صلح طلب مردم ايران است كه مجری آن در رسانه 

ای كه قرار بود »دانشگاه آدم سازی« باشد به راحتی به سه 
سياستمدار بزرگ دنيا كه هركدام در وطن خودشان سری 
دارند و سودایی و براي مردمانشان اسطوره ای بوده و هستند 

به راحتی می گويد:»گاو«!
بله گاو! از بخش انسانی و اخلاقی و شخصی موضوع كه 
بگذريم كه اين جناب مجری بی ادب و مدعی چرا گستاخانه 
يک رسانه فرهنگی و عمومی را تبديل به چاله ميدان كرده و 
طوری فرمايش می كند كه گویی در هشت دری خانه عمه 
جانش نشسته و با شوهر عمه جان اختلاط می كند! مهم 
تر اين است كه اين جناب چطور به خودش اجازه می دهد 
به اين راحتی به اسطوره ها و نخبگان ممالک ديگر توهين 
كند!؟ هرچند رسانه عريض و طويل و پول ضايع كن ملی 
ما آنقدر از استانداردهای يک رسانه فاخر دور شده و خدا را 
سپاس كه برد آنچناني ندارد تا نگران ديدن برنامه توسط دنيا 
و قضاوت ديگران در مورد فرهنگ چاله ميدانی و لمپنيسم 
حاكم بر اين تشكيلات از خودمتشكر و چرک بباشيم ولی 

بچه من كه می پرسد: بابا چی يعنی چی؟ چه بگويم!؟

آيا حاصل چهل و اندی سال كار و اقدامات تشكيلات عريض 
و طويل فرهنگی كه ساليانه هزاران هزار ميليارد پول بی 
زبان اين مملكت را به اسم تبليغات اسلامی و قرآنی و 
انسانی و هزارها اصطلاح و كلمه دهن پركن ذوب می كنند 

اين است؟
موسساتی كه ظاهرا كارهای فرهنگی شان در ايران اشباع 
شده و همه هشتاد ميليون را به سر منزل مقصود و جايگاه 
جبرئیل و ملكوت رسانده اند و سال هاست در شاخ آفريقا و 
سُم اروپا و دُم آسيا دنبال هدايت سایر آدم ها هستند! آمريكا 

هم كه هدايت بشو نيست و فروپاشی اش نزديک است...

نمایشنامه مده آ در پردیس تئاتر شهرزاد اجرا خوانی می 
شود.

به گزارش »دنیای هوادار«، نمایشنامه مده آ به نویسندگی 
اوریپید نویسنده عصر یونان بوستان و کارگردانی افشین 
قاسمی شنبه ۲و ۹ اسفند در پردیس تئاتر شهرزاد اجرا خوانی 

می شود.
کارگردان درباره این نمایش نوشته است: خیانت همسر برای 
زنی که تمام وجودش سراسر عشق به او است، قابل بخشش 
نیست و آتش عشق را به نفرت تبدیل می کند، از این رو مده 

آ با تمام عشق به جیسون درصدد انتقام از او بر می آید و از 
مکر زنانه خود بهره می جوید. این نفرت در درون مده آ چنان 

شعله می کشد که فرزندان خود را نیز از پای در می آورد.
افسانه مده آ که توسط اوریپیدچهارصد سال قبل از میلاد 
نوشته و اجرا شده است، دست مایه آن شد که گروه آوای 
ققنوس این نمایشنامه را انتخاب کرده و آن را برای اجرا 
خوانی آماده کنددیگر عواملی که این اثر هنری را همراهی 
می کنند عبارتند از: مترجم: غلامرضا شهبازی، تهیه کننده:  

سامان علیزاده

خوانش گران: )به ترتیب ایفای نقش( گلناز عیدی، افشین 
قاسمی، ماهرخ سالاری، زهرا شیرازی، سحر شیرزاد، علی 
شهبازی، سامان علیزاده، زهرا کلانتر، آرزو ریسمانچیان، لیلا 
دهقان، مریم شهر آیینی، فاطمه اوستائی، آذین آقایی، سارا 
زمزم مشاور رسانه ای: محمد حسین عبداللهی، طراح پوستر: 

سونیا هادیگل، استودیو دیزاین ایماژ.
در خلاصه این نمایش آمده است: مده آ  زنی ساحره است 
که به جیسون در دزدیدن پشم زرین قوچ مقدس کمک کرده 
و با او ازدواج می کند. پس از ورود به شهر کورنت، جیسون 
دلباخته دختر پادشاه شده و با او وصلت می کند. مده آ این 

خیانت را تاب نمی آورد و درصدد انتقام بر می آید.

مثل چی يعنی چه!؟

مده آ به شهرزاد رسید

تلنگر

روی صحنه

جهان سینما

به »تک تیرانداز« ظلم شد
ابراهیم اصغری- تهیه کننده فیلم سینمایی 
جریان  در  کرد:  بیان  »تک تیرانداز« 
داوری های سی و نهمین جشنواره فیلم 

فجر به این فیلم، ظلم شد.

تصویربرداری »رَهاوی« به پایان رسید
کاوه سجادی حسینی- کارگردان سینما گفت: به 

تازگی تولید فیلم کوتاه »رَهاوی« را به پایان 
رسانده ام، این اثر از مجموعه فیلم کوتاه 
»نقش اول« است که بازیگران جلوی دوربین 
از شاگردان بازیگری من هستند، این بازیگران 

برای اولین بار جلوی دوربین رفته اند.

»بتمن« دوباره متوقف شد
تولید فیلم »بتمن« به کارگردانی مت ریوز 
یک بار دیگر برای مثبت شدن تست کرونای 

یکی از گروه سازندگان به تعویق افتاد.

»شاهین« برنده جایزه بهترین فیلم اجتماعی 
»بهارات«

فیلم »شاهین« به کارگردانی سالار طهرانی 
از  اجتماعی  فیلم  بهترین  جایزه  برنده 

جشنواره جهانی »بهارات« هندوستان شد.

حسینی  شهاب  بازی  با  فیلمی  نمایش 
در ایران 

کارگردانی  به  »آن شب«  فیلم سینمایی 
»کوروش اهری« با بازی »شهاب حسینی« 

از ششم اسفندماه به نمایش در می آید.

سعید  شفیعیان

 نویسنده
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ورزشی »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »جعفر کاشانی«

 - پیشکسوت فقید فوتبال ایران - را گرامی می دارد

بازی تماشایی پرسپولیس مقابل شاگردان قلعه نویی با پنج گل برای 
این تیم همراه بود.

گل گهر پس از شکست مقابل تراکتور، در سه دیدار اخیرش یک 
مساوی و دو پیروزی به دست آورد تا شرایط خود را بهتر کند، 
اما سیرجانی ها برای اینکه نیم فصل اول را با حضور در رده چهارم 
جدول به پایان می رساندند، باید امروز مقابل پرسپولیس به برتری 
یا مساوی دست پیدا می کردند، اما آنها پس از گلی که در نیمه اول 
با ضربه احمد نوراللهی دریافت کردند و بازنده به رختکن رفتند، در 
نیمه دوم غافلگیر شدند و نتوانستند  مقابل نمایش دیدنی شاگردان 
مهدی شیری،  عالیشاه،  امید  توسط  گل  چهار  که  گل محمدی 
احمدرضا زنده روح)گل به خودی( و سیامک نعمتی به ثمر رساندند، 

مقاومت کنند و با نتیجه ٥ بر صفر در سیرجان شکست خوردند.
پرسپولیس با این برد ارزشمند و پُر گل 30 امتیازی شد و با دو 
امتیاز بیشتر نسبت به سپاهان رده دومی در صدر جدول لیگ برتر 
قرار گرفت و قهرمان نیم فصل شد و از سوی دیگر با پنج برد پیاپی 
نشان داد که همچنان مدعی اصلی به دست آوردن جام در فوتبال 
ایران است. گل گهر نیز با این باخت سقوط سه پله ای در جدول 

داشت و به رده نهم رفت.
معوقه هفته دهم لیگ برتر؛ جمعه: 99/1٢/01 ؛ ساعت 40:1٥

ورزشگاه: سردار شهید سلیمانی سیرجان/ بدونِ تماشاگر
داور: پیام حیدری/ کمک ها: سعید علی نژاد و فرهاد فرهادپور؛ داور 
چهارم: علی احمدی/ کمک داوران پشت دروازه: حسن اکرمی و 

حسین زیاری/ ناظر داوری: فریدون اصفهانیان.

- گل گهر سیرجان

مهرداد بشاگردی
سید علیرضا ابراهیمی

آرمین سهرابیان)69- امین پورعلی(
بهنام برزای

میلاد زکی پور
علیرضا علیزاده

احمدرضا زنده روح
رضا محمودآبادی)٥٥- عرفان افراز(

علی اصغر عاشوری
سعید صادقی
یونس شاکری

سرمربی: امیر قلعه نویی

-  پرسپولیس

حامد لک
کمال کامیابی نیا

سید جلال حسینی
مهدی شیری

سعید آقایی)90- محمد انصاری(
میلاد سرلک

احمد نوراللهی
سیامک نعمتی)90- محمد شریفی(

احسان پهلوان)٨4- محمدمهدی مهدی خانی(
وحید امیری)7٥- مهدی عبدی(
امید عالیشاه)٨٥- علی شجاعی(

سرمربی: یحیی گل محمدی

اخطار

علیرضا علیزاده)٨6( از گل گهر
اخراج

بهنام برزای)٨4( از گل گهر

شرح گل ها

گل گهر صفر - پرسپولیس یک )دقیقه 30: احمد نوراللهی(: احسان 
پهلوان در سمت چپ زمین سعید آقایی را راه انداخت که نفوذ سریع 
و خطرناک این بازیکن و ارسال زمینی او با دفع نه چندان خوب 
علیرضا ابراهیمی به احمد نوراللهی رسید تا این بازیکن دروازه خالی 

گل گهر را باز کند.
گل گهر صفر - پرسپولیس ٢ )دقیقه 60: امید عالیشاه(: پاس در عمق 
زیبای سیامک نعمتی به امید عالیشاه و فرار سریع و تماشایی او 
از سمت راست زمین را این بازیکن با شوت زمینی تبدیل به گل 

دوم پرسپولیس کرد.
گل گهر صفر - پرسپولیس 3 )دقیقه 6٨: مهدی شیری(: پاس در 
عمق مهدی شیری و شوت روی پای دیدنی سیامک نعمتی را 
بشاگردی برگشت داد، اما ریباند مهدی شیری با ضربه سر شیرجه ای 

سومین گل پرسپولیس را به ثمر رساند.
گل گهر صفر - پرسپولیس 4 )دقیقه 7٢: گل به خودی احمدرضا 
زنده روح(: حرکت سریع مهدی شیری از سمت راست زمین و ارسال 
زمینی در عرض او را احمدرضا زنده روح در مقابل تیرک اول و با دفع 

توپ اشتباه وارد دروازه خودی کرد.
نعمتی(:  سیامک   :٨7 )دقیقه   ٥ پرسپولیس   - صفر  گل گهر 
پاس رو به جلوی سعید آقایی و ارسال علی شجاعی را مهرداد 
بشاگردی به شکل بدی دفع کرد تا توپ مقابل پای سیامک 
نعمتی بیفتد و این بازیکن دروازه سیرجانی ها را برای بار پنجم 

باز کند.

اتفاق ویژه

سنگین ترین شکست سه دهه اخیر امیر قلعه نویی در شرایطی 
رقم خورد که خط دفاعی و دروازه این تیم به شدت ضعیف کار 
کردند و نتوانستند برابر خط حمله با انگیزه پرسپولیس که پنج 
گل به ثمر رساندند، دوام بیاورند تا با این نتیجه، سرخ پوشان 
پایتخت بعد از هفته ها و پشت سر گذاشتن دیدارهای معوقه به 

صدر جدول برسند.

بهترین بازیکن

امید عالیشاه با حضور دوباره در ترکیب و خط حمله پرسپولیس 
نمایش فوق العاده ای ارائه کرد و با فرارهای سریع در جناحین و نفوذ 
به قلب دفاعی گل گهر بارها مدافعان این تیم را آزار داد و پایه گذار 
برتری تیمش شد. عالیشاه در شرایطی که گل گهر برای زدن گل 
تساوی تلاش می کرد، با فرار دیدنی از سمت راست گل دوم تیمش 

را زد و پس از آن هم دوندگی زیادی داشت.
همچنین مهدی شیری در جناح راست خط دفاعی پرسپولیس بارها 
مانع از نفوذ بازیکنان حریف شد و نگذاشت خلق موقعیت چندانی 
از آن سمت صورت بگیرد؛ همچنین او یک گل هم به ثمر رساند و 

پایه گذار یک گل دیگر هم بود.

اقدامات و فعالیت های دست اندرکاران وزارت ورزش در 
این ماه های پایانی دوره مسئولیت، پرسش های زیادی 
را در ذهن علاقه مندان این عرصه ایجاد کرده است. 
پرسش هایی که صراحتاً اشاره به لزوم  پاسخگویی و 
شفاف سازی در قبال اقدامات ریز و درشت نامتعارف 

دارد.
و  نشیب  و  فراز  پر  موضع گیری های  به  نگاهی 
تصمیمات تند و تیز، حکایت از این واقعیت دارد 
که جنبه های کارشناسی موضوع درنظر گرفته نمی 
شود؛ به عنوان مثال بررسی روند انتخابات فدراسیون 
آستانه  در  شطرنج  فدراسیون  اتفاقات  اتومبیلرانی، 
انتخابات پیش روی این مجموعه، بی تفاوتی یا به 
نوعی همراهی در انتصاب فرد منتسب به فدراسیون 
ژیمناستیک در مقام سرپرست هیأت استان تهران و 
مواردی از این دست، گمانه  زنی هایی ایجاد کرده که 
مسندنشینان سئول با شتاب و جدیت مترصد چیدن 
مهره های موردنظر در مسئولیت هایی هستند که چه 

بسا شرط بی طرفی را نقض می کند.
و  ورزش  کلیت  مصالح  بی آنکه  سیاست  روند  این 
جامعه رشته مربوطه درنظر گرفته شود، پیامدهای 

ناخوشایند و حاشیه های دائمی ایجاد خواهد کرد.
به عنوان مثال وقتی نامزد صاحب شانس فدراسیون 
اقدامی سؤال برانگیز اعلام استعفاء  موتورسواری در 
می کند، فردی که ۸ماه سرپرست بوده باردیگر به حوزه 
رقابت های انتخابی باز می گردد و راه برای پیروزی وی 
هموار می شود. در فدراسیون دیگر رقیب انتخاباتی به 
حاشیه رانده می شود و جای دیگر کار به جایی می رسد 
که فرد غیربومی و بی نام و نشان اما مورد اعتماد را به 
عنوان سرپرست هیأت معرفی می کنند. با وجود این 
همه اقدامات پرسش برانگیز و نشانه های دیگر در جای 
جای ورزش، چگونه می توان دچار توهم نشد و همه 

اتفاقات را عادی تصور کرد؟
وزارت ورزش به عنوان متولی امر باید چنان گام بردارد 
که آب از آب تکان نخورد و شائبه مهندسی انتخابات 
و گماردن نیروهای خودی به اذهان عمومی متبادر 
نشود.عملکرد آنان در نظر جامعۀ ورزش به اندازه ای 
مردم  قاطبه  هم  اندازه  همین  تا  که  بوده  ضعیف 

رضایتی از عملکرد ایشان ندارند حال اگر قرار باشد 
دخالت های گاه و بیگاه و غیرمعمول نیز داشته باشند 
در آن صورت حتماً تصویری مخدوش در عرصۀ ورزش 

از خود برجای خواهند گذاشت.
انتظار و امید از مجلس انقلابی خصوصاً فراکسیون 
ورزش آن بود تا با اتخاذ شیوه نظارتی مقتدرانه و دقیق 
به وظیفۀ ذاتی خود در رابطه با عملکرد مسئولین 
ورزش عمل کند اما گویا فرصت کوتاه تا پایان دولت 
دوازدهم و عهد نانوشته ای که بر عدم استیضاح وزرا 
در این مدت کوتاه بسته شده آنان را بی خیال کرده تا 
طرف مقابل از این حاشیه امنیت، بیش از حد ممکن 
بهره برده و اقداماتی که قبلاً از بیم نظارت مجلس 
امکان انجام آن وجود نداشت، اکنون به سهولت قابل 
انجام باشد. با تمام این احوال به خاطر داشته باشیم 
که چه بسا تغییرات شتاب زده و خلاف علائق جامعۀ 
ورزش که امروز انجام می شود، چندماه بعد و توسط 
دستگاه ورزش دولت آینده دچار تغییر شود؛ در آن 
صورت، حاصل دستاورد این اتفاقات، خسارت هایی 
است که بر جای می ماند و لقمه ای است که دور سر 

چرخانده می شود.
در کنار تمام این اتفاقات، یک حقیقت را نباید از نظر 
دور داشت که زمان کوتاهی تا بازی های المپیک باقی 
مانده و در این شرایط هرگونه دخل و تصرف نا به 
جا در گوشه و کنار ورزش جز اینکه خاطر اهالی این 
عرصه را  مشوش و مضطرب کند، پیامد دیگری به 
برافراشته شدن  همراه نخواهد داشت. غرور ملی و 
پرچم ملت ها در آوردگاه المپیک اصل مهمی است که 
نمی توان  آن را بازی و بازیچه تصور کرد. متأسفانه به 
نظر می رسد تصمیم گیری در ورزش منحصر به فرد و 
قائم به شخص است در نتیجه شاهد اتفاقاتی هستیم 
که چشم انداز آن خوشایند و زیبا به نظر نمی رسد. به 
احتمال فراوان هر اندازه به ماه ها و هفته های پایانی 
نزدیک  ورزش  کنونی  دست اندرکاران  مدیریت  عمر 
می شویم احتمال انجام اقدامات یک سویه و بدون 
مطالعه بیشتر و حاشیه ها فراوان خواهد شد، بنابراین 
به حکم وظیفه و به نمایندگی از افکار عمومی ورزش 
که غالباً از وضعیت موجود ناراضی هستند به مسئولین 
انجام  برای  تلاش  از  دست  می شویم  یادآور  ورزش 
اهداف و برنامه هایی که در آن روح مشارکت عمومی 
و اتحاد بر نمی خیزد، بردارند و جای اینکه با توصیه و 
سفارش افراد را در مسندهای کوچک و بزرگ بنشانند، 
مصالح آیندۀ ورزش را درنظر گرفته و به عقوبت عملکرد 
خود پس از بازی های المپیک بیندیشند. به نظر شما 

نمرۀ عملکرد شما در ورزش از نظر مردم چند است؟

گلات در راه است!؟ 

قهرمانی نیم فصل با طعم تحمیل سنگین ترین شکست ژنرال

پرسش هایی که ذهن جامعۀ ورزش را مشغول کرده؛

نمره عملکرد مسئولان ورزش چند؟

مستطیل سبز دیدگاه

5 - 0

محمدرضا کاظمی

 نویسنده و روزنامه نگار

به عنوان مثال وقتی نامزد صاحب شانس 
اقدامی  در  موتورسواری  فدراسیون 
سؤال برانگیز اعلام استعفاء می کند، فردی 
حوزه  به  باردیگر  بوده  سرپرست  که ۸ماه 
رقابت های انتخابی باز می گردد و راه برای 
پیروزی وی هموار می شود. در فدراسیون 
رانده  حاشیه  به  انتخاباتی  رقیب  دیگر 
می شود و جای دیگر کار به جایی می رسد که 
فرد غیربومی و بی نام و نشان اما مورد اعتماد 
را به عنوان سرپرست هیأت معرفی می کنند. 
با وجود این همه اقدامات پرسش برانگیز و 
نشانه های دیگر در جای جای ورزش، چگونه 
می توان دچار توهم نشد و همه اتفاقات را 

عادی تصور کرد؟
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »فرهاد هژیر« ورزشی

- پیشکسوت فقید بسکتبال - را گرامی می دارد

از همان موقعی که جوانی جویای نام بود و در لیگ دسته 
دوم کشور، آقای گل شد، می توانستیم حدس بزنیم که 
فوتبال، یک آقای گل تمام عیار را به ایران هدیه داده است. 
داستان زندگی مهدی طارمی از آن دسته قصه  هایی است 
که با همراه شدن با آن، کلمات امید، هدف و تلاش را 
برایمان معنا می پذیرد، اما حالا مهاجم ملی پوش پورتو، در 
جایگاهی قرار دارد که شاید کمتر کسی می توانست در آغاز 

این داستان پرفراز و نشیب برایش متصور باشد.
آری مهدی حالا یکی از برترین بازیکنان قاره آسیا است...

مهدی طارمی، از آقای گلی در لیگ دو تا گلزنی به یوونتوس 
در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا را تنها در هشت سال 
طی کرد و حالا مهدی، نقش اول نمایش افتخارانگیز یک 

ایرانی، در فوتبال اروپا است.
گلزنی طارمی در مقابل بانوی پیر، چندین رکورد جذاب را 
هم بزای او و فوتبال ایران ثبت کرد، طارمی نه تنها پرچم 
ایران را در رقابت های چمپوینزلیگ به اهتزاز درآورد، بلکه 
گل او، یکی از سریع ترین گل های به ثمر رسیده در مرحله 

حذفی این رقابت ها بود.
گل ثانیه ۶۳ طارمی، پس از گل ثانیه ۲۴ دیوید آلابا برای 
بایرن مونیخ در سال ۲۰۱۳، دومین گل سریع تاریخ مرحله 
حذفی چمپیونزلیگ بود و نکته جالب اینکه هر دو گل برابر 

یوونتوس به ثمر رسیده اند.
به  کرد  تبدیل  را  او  یوونتوس  برابر  طارمی  مهدی  گل 
پنجمین بازیکن ایرانی که در این رقابت ها گلزنی کرده 
است. گل او همچنین اولین گل یک بازیکن ایرانی در دور 

حذفی چمپیونزلیگ بود.
اما حالا که این روزها صحبت از مهدی طارمی زیاد است 
و عملکرد درخشان و سطح فنی بالای او نقل تمام محافل 
است و آمار درخشان طارمی، به عنوان مهاجم در تیم بزرگی 
چون پورتو پرتغال، توجه تمام فوتبالی ها را جلب کرده 
است، بهتر است، کمی از بعد فنی جدا شویم و داستانی 
کمتر شنیده شده از زندگی شخصی مهدی طارمی تعریف 
کنیم، تا بیشتر با یکی دیگر از ویژگی های تحسین برانگیز 
جوان اول این روزهای فوتبال ایران، آشنا شویم، آن هم نه 
در زمین مسابقه و مستطیل سبز، مهدی طارمی این بار در 

میدان معرفت و چالش جوانمردی خوش درخشید.
داستان از آنجایی شروع شد که جوانی ۲۲ ساله، به نام هیوا 
فتحی، در بیمارستان مدرس تهران بر اثر ابتلا به ویروس 
کرونا بستری بود و به لحاظ روحی و روانی حال خوبی 
نداشت و مادر این جوان در تماسی با مهرداد تیموری، 
درخواست عجیب و البته جالبی کرد، مادر هیوا، از علاقه ی 
زیاد او به مهدی طارمی گفت و در تلاش بود به هر نحوی 
پیامی از طرف طارمی برای فرزندش دریافت کند تا روحیه 
هیوا در مبارزه با ویروس منحوس کرونا افزایش پیدا کند.

ارتباط  و  بود  پرتغال  در  طارمی  که مهدی  در شرایطی 
گرفتن با او از بیمارستان مدنی تهران بسیار دشوار، اما 
با تلاش مجموعه دنیای هوادار و همکاران رسانه ای و 
همکاری خود مهدی، این تماس برقرار شد و طارمی در 
نهایت متانت با هیوا صحبت کرد و به او روحیه داد و تا 

به آرزویش برسد.

حالا خوشبختانه هیوا فتحی هم در سلامتی کامل به سر 
می برد و به زندگی عادی اش ادامه می دهد.

این داستان را شاید کمتر کسی شنیده باشد اما مهدی 
طارمی که در بعد فنی از بهترین های ایران است و این 
روزها در عرصه های بین المللی افتخار آفرین وطن است، 
در زندگی شخصی و بعد اخلاق هم جزو بهترین  ورزشکاران 

کشور است.
در دوره ای که در فوتبال کشورمان مقوله اخلاق و فرهنگ 
رو به نابودی است و هر روزه شاهد بی اخلاقی های فراوانی 
هستیم، هنوز هم امثال مهدی طارمی هستند که با خلق 
و خوی جوانمردی پیروی از راه اسطوره اخلاق ورزشکاران 
مرحوم آقا تختی، هم در زمین مسابقه و هم در میدان 

معرفت و جوانمردی الگوی جوانان کشور باشد.
به هرحال این روزها مهدی طارمی از هر نظر برای ما مایه 
افتخار است، امیدواریم روزهای درخشان مهدی در فوتبال 
اروپا ادامه دار باشد و بازهم شاهد درخشش او در بالاترین 

سطح فوتبال جهان باشیم.
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جواهری در پورتو!

داستان جلد

شاگردان آلکنو در رده سوم سوپر لیگ والیبال روسیه ایستادند 
تیم زنیت کازان روسیه که هدایت آن را ولادیمیر آلکنو- سرمربی تیم ملی 

والیبال ایران بر عهده دارد، در هفته بیست وچهارم سوپر لیگ والیبال 
روسیه، میزبان دینامو لنینگراد بود. شاگردان ولادیمیر آلکنو در این 

بازی موفق شدند در سه ست متوالی و با نتیجه 3 بر صفر به یک 
پیروزی مقتدرانه دست یابند.

کوبیاک و لئون، صاحب باشگاه می شوند 
آیندۀ »وروا ورشاوا« می تواند در دست دو  ملی پوش والیبال لهستان یعنی 

ویلفردو لئون و میهاو کوبیاک باشد. این دو بازیکن پیشنهاد دو میلیون 
زلوتی )حدود 4٥0هزار یورو( را برای تصاحب مالکیت این تیم در 

پایتخت ارائه خواهند کرد و مذاکرات می تواند تا پایان ماه جاری 
میلادی به نتیجه برسد.

گلدن استیت و فیلادلفیا پیروز شدند
تیم های بسکتبال گلدن استیت وریرز و فیلادلفیا سونی سیکسرز در ادامه 

دیدارهای خود در لیگ NBA مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند. 
تیم گلدن استیت وریرز در بیست و نهمین بازی خود در فصل 

جاری لیگ اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا به مصاف میامی هیت 
رفت و در وقت اضافه به پیروزی رسید.

پاکدل: از این لحظه همه برنامه ها برای تیم های ملی هندبال است
رئیس فدراسیون هندبال گفت: لیگ امسال به پایان رسید و همه برنامه ها از 

این لحظه به بعد برای تیم های ملی خواهد بود.علیرضا پاکدل درخصوص 
برگزاری سی  وسومین دوره لیگ برتر هندبال اظهارکرد: برگزاری بازی ها 

به صورت متمرکز یک تجربه جدید بود و خوشحالم یک حسن ختام 
خوب و یک فینال زیبا، فنی و جوانمردانه را داشتیم.

خیرآبادی: آلماتی برای کشتی ما خوش یُمن است
آلماتی  در  اول  گزینشی  مسابقات  برگزاری  گفت:  خیرآبادی  جمشید 

تداعی کننده مسابقات قبل از المپیک٢01٢ لندن است که ماهم درتیم 
بودیم و آنجا حمیدسوریان سهمیه گرفته و این می تواند برای ما 

خوش یمن باشد و با سهمیه کامل و روحیه بالا بچه ها از این کشور 
برگردند و با برنامه علمی و مدون پیش به سوی المپیک برویم.

بیرانوند: پاکسازی در IWF کامل انجام نشده است 
دبیر فدراسیون وزنه برداری گفت:کنگره انتخاباتی در پیش است و 

کاندیداها می روند و برنامه می دهند.همچنان از افراد تاماش 
آیان، افرادی در هیأت رئیسه هستند و یکی از ایرادهایی که 

به انتخابات گرفته می شد همین موضوع بود که به طورکامل 
در IWF پاکسازی صورت نگرفته است.

فعالیت یک رزمی کار در دوچرخه سواری به عنوان مشاور!
سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری یک رزمی کار را به عنوان مشاور خود 

منصوب کرده است.فدراسیون دوچرخه سواری در دوران سرپرستی به 
سر می برد و افشین داوری نیز سرپرستی این فدراسیون را بر عهده 

دارد. سرپرست فدراسیون، محمود رشیدی رییس پیشین فدراسیون 
ورزش های رزمی را به عنوان مشاوره خود منصوب کرده است.

بانوی دونده کم بینا به دنبال سهمیه پارالمپیک با هزینه شخصی
هاجر صفرزاده پس از کسب مدال نقره مسابقات جهانی امارات در دوی ۴۰۰متر 

گفت: برای کسب سهمیه پارالمپیک توکیو و تأیید کلاس بندی پزشکی با 
هزینۀ شخصی خود که چیزی حدود ۵۰میلیون تومان بود درمسابقات 

جهانی امارات شرکت کردم که متأسفانه با ثبت رکورد ۶۰ثانیه در دوی 
۴۰۰متر موفق به کسب سهمیه ورودی بازی های پارالمپیک توکیو نشدم.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

جهان فوتبال

پروژه  یک  هنوز  منچستریونایتد  سولسشایر: 
نیمه تمام است

با  منچستریونایتد  فوتبال  تیم  سرمربی 
مقابل  شاگردانش  قاطع  پیروزی  وجود 
سوسیه داد در لیگ اروپا تأکید کرد که تیم 

او هنوز مشکلات و نقص هایی دارد.

شکست  را  سرخ  ستاره  باید  میلان  پیولی: 
می داد

تساوی  میلان  فوتبال  تیم  سرمربی 
شاگردانش در خانه تیم ستاره سرخ بلگراد 
در لیگ اروپا را نتیجه ای نامتناسب با تلاش 

آنها در این بازی دانست.

اعلام دوپینگی بودن ۲بازیکن سالزبورگ
اتحادیه فوتبال اروپا از مثبت بودن تست 
دوپینگ دو بازیکن تیم فوتبال سالزبورگ 
اتریش پس از مصاف این تیم با ویارئال در 

مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا خبر داد.

رقیب جدید برای طارمی در پورتو 
باشگاه پورتو سرانجام موفق شد با پپه مهاجم 

٢3ساله برزیلی گرمیوی برزیل قرارداد رسمی 
امضاء کند. مهدی طارمی در خط حمله تیم 
پورتو بازی می کند و در فصل جاری یکی از 
مهره های تأثیرگذار این تیم به شمار می آید.

از الفاظ ناشایست  بوفون به خاطر استفاده 
جریمه شد

سنگربان تیم فوتبال یوونتوس به دلیل 
از  یکی  جریان  در  که  نامناسبی  رفتار 
بازی  های اخیر تیمش داشت، مجبور به 

پرداخت جریمه نقدی شد.

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی 



n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری                                           n  سردبیر: مهدی تیموری                                       n  دبیر تحریریه: الهام آمرکاشی

»دنیای هوادار« یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور  را پاس می دارد

 n تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، محمد حیرانی، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، رضا تواضعی و نسترن کیوان پور
 n مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی                  n  طراحی و صفحه آرایی:  امیررضا بیات               n  دبیر سرویس ورزشی: محمدرضا ولی زاده                    n چاپ: کهن              

 n نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا،  ساختمان حکیم، طبقه 8، واحد 82          کد پستی: 3134896384           تلفن: 32219147           نمابر: 32400023

روزنامه

شنبه 2  اسفند 99 -  شماره  693

www.donyayehavadar.ir

یک سال از ورود ویروس منحوس کرونا به کشور می گذرد و ملت 
هنوز درگیر مصائب و مشکلات اقتصادی و سیاسی و اجتماعی این 
بلیه - حالا - عالم گیر در کشور هستند. مسئله ای که پس از یک 
سال از گذشت آن حالا بهتر می توان به آن و تاثیراتی که داشته 
نگاهی انداخت و آن را واکاوی دقیق تری کرد. در این نوشتار کوتاه 
قصد نداریم کرونا و مسائلی که پیرامونش در عرصه های مختلف 
ایجاد شده را به شکلی مفصل و پیرامونی بررسی کنیم که کاری 
حجیم است و از دایره حوصله مخاطب بیرون - بلکه صرفا می 
خواهیم نگاهی کنیم گذرا به سیاست گذاری های رسانه ای کشور 
در باب اطلاع رسانی از کرونا که شاید بتوان آن را بزرگترین چشم 

اسفندیار کشور در این بحران دانست.
در ابتدای ورود کرونا ابتدا نوعی از انکار و عدم انعکاس قوی از 
وضعیت کرونایی در کشور از سوی رسانه های رسمی و بالاخص 
برای  مردم  باعث شد  به سرعت  که  دیده می شد  ملی  رسانه 
اطلاعات گیری و آگاهی از این وضعیت خطرناک و غامض پیش 
آمده، به سمت و سوی رسانه های دیگر - به خصوص مجازی - 
هجوم ببرند و سیل عظیمی از اطلاعات نادرست و بعضا خطرناک 
کشور را فرا بگیرد. متاسفانه برای پدافند چنین وضعیتی باز هم 

رسانه های رسمی و به خصوص رسانه ملی در امتداد خط کجدار 
و مریز و مصلحت جویانه  قبلی اش که بیشتر بر مبنای عدم 
ایجاد وحشت در جامعه تعریف شده بود، در تنویر افکار عمومی 
آنقدر کند عمل کرد که در بین کسر  و شفاف سازی مسائل، 
قابل توجهی از جامعه مرجعیت خود را از دست داد و اطلاعات 
نادرستی که در جامعه پخش شده بود توانست ضربات سنگینی 
را به جان و مال عده قابل توجهی از هم وطنانمان بزند که برای 
نمونه می توان به کشتار عظیمی که مشروبات الکلی دست ساز 
ایجاد کرد اشاره کرد. کشتاری که در پی شایع شدن اطلاعات غلط 
در باب قابلیت مشروبات الکلی در ایجاد مصونیت در مقابله کرونا 

به وقوع پیوست.
متاسفانه رسانه های رسمی ما و قطعا در راس آن ها رسانه ملی 
هنوز در ایجاد اقناع سازی و رساندن پیام درست به مخاطب به 
روش های نوین و مخاطب پسند نرسیده و در این دنیای پر از رسانه 
که بسیاری بدخواه این کشور و ملت هستند قافیه را باخته است 
که شاید بتوان دلیل آن را در ریشه های یکجانبه گرایی سیاسی در 
آن جست و جو کرد که باعث شده بسیاری از افراد که خواسته های 
اجتماعی و سیاسی خود را فاقد صدا و پژواک در این رسانه ها می 
بینند هیچ وقعی به آن نداشته باشند و حتی علیه آن موضع گیری 
کنند و همین سلسله جنبان مسائلی شده که ثمرات شوم آن را 
در همین جریانات کرونا به وضوح شاهد بودیم. بدیهی است که 
دیگر در دنیای بی مرز رسانه ای امروز؛ بگیر و ببند و فیلتر کردن آن 
کارایی سابق را ندارد و اگر رسانه های رسمی کشور نتوانند به روش 
هایی خلاقانه تر و روزآمدتر برای جذب مخاطب عام به خصوص در 
طبقات شهری برسند این رویه خطرناک که در کرونا شاهد بودیم در 

کثیری از موارد دیگر قابلیت تکرارپذیری دارد...

تیم ملی والیبال ایران یکی از تیم های برگزیده المپیک توکیوست 
ولی در بلاتکلیفی به سر می برد. فدراسیون والیبال پس از قطع 
همکاری با کولاکوویچ اقدام به عقد قرارداد با آلکنو مربی نام 
آشنای روس نمود. آلکنو با ٢0 سال سابقه مربیگری با فدراسیون 
قرارداد بست. ولادیمیر آلکنو از سال ٢001 به مربیگری روی آورد. 
قهرمانی در جام حذفی فرانسه، اولین دستاورد این مربی بود و 
پس از قهرمانی در پروآ فرانسه در سال ٢004، قراردادی 3 ساله با 
دینامو مسکو امضا کرد. در 3 سال حضور در دینامو مسکو موفق 
به قهرمانی در سوپرلیگ روسیه در سال ٢006 و جام حذفی روسیه 
در سال ٢007 شد. در سال ٢007 تیم روسیه را به مدال نقره جهانی 
و در سال ٢00٨ مدال برنز المپیک را همراه با تیم روسیه به دست 
آورد. از سال ٢00٨ تا ٢014 پنج بار با زنیت کازان قهرمان سوپرلیگ 
والیبال روسیه شد و هم زمان با هدایت زنیت کازان، مدال طلای 
جام جهانی و لیگ جهانی ٢011 را با روسیه به دست آورد. در بازی 
های المپیک ٢01٢، روسیه با سرمربیگری آلکنو با غلبه بر برزیل 

قهرمان المپیک شد.

رزومه آلکنو، رزومه پرباری است اما از حدود یک ماه پیش زمزمه 
هایی مبنی بر عدم حضور آلکنو در ایران و تشکیل اردوی تدارکاتی 
تیم ملی والیبال در روسیه به گوش می رسد. این در حالی است 
که پیش از این فدراسیون اعلام کرده بود آلکنو بعد از پایان لیگ 
روسیه و در فروردین به ایران می آید. شایعه عدم حضور آلکنو 
در ایران وقتی قوت گرفت که خوش خبر سرپرست تیم ملی در 
مصاحبه ای اعلام کرد اگر به هر دلیلی آلکنو نتواند برای شروع 
اردوها به ایران بیاید که این امکان هم وجود دارد، تیم ملی 
به کازان خواهد رفت تا زیر نظر آلکنو کارش را دنبال کند. این 
تصمیم به این دلیل گرفته شده که تیم ملی زمان را از دست 
ندهد. میلاد تقوی دبیر فدراسیون می گوید آلکنو فروردین ماه به 
ایران می آید. همین حرف و حدیث های متفاوت و بی نظمی 
در برنامه ها، قطعا به عملکرد تیم ملی والیبال در المپیک لطمه 
می زند. در حالی که تیم های راه یافته به المپیک مشغول آماده 
سازی و حضور پرقدرت در این بازی ها هستند تیم ملی والیبال 
هنوز درگیر زمان حضور مربی خود در ایران است. در صورت عدم 
حضور آلکنو در ایران و تشکیل اردوی تدارکاتی در کازان روسیه، 
چه کسانی والیبالیست های تیم ملی را برای حضور در اردوی 
تدارکاتی انتخاب می کنند؟ آیا می توان به آینده تیم ملی و 
است  نشده  انتخاب  توسط سرمربی  که  تیمی  پرقدرت  حضور 

خوشبین بود!؟
کمیته بین المللی المپیک تاریخ برگزاری المپیک را از دوم تا 
هجدهم مرداد 1400 اعلام نمود. زمان به سرعت سپری می شود 

و تیم ملی والیبال در بلاتکلیفی به سر می برد...

پایه گذاری ورزش چوگان در فریدن با دو هدف احیاء 
سنت ها و فرهنگ اصیل ایرانی و دیگر ترویج ورزش 
و البته تزریق سلامتی و نشاط به  شهرستان می باشد.

به گزارش »دنیای هوادار«، فرماندار شهرستان فریدن در 
ادامه با اشاره به شرایط و اقتضائات بهداشتی جامعه 
بازدیدها و فشارهای  و  دید  و  ترددها  و محدودیت 
روانی ناشی از شیوع بیماری کرونا اظهار داشت چوگان 
ورزشی بومی و اصیل می باشد که به علت جاذبه ای 
که دارد می تواند افراد را جذب نماید و با توجه به 
تداخلات فرهنگی احیاء مبانی اصیل فرهنگی می 

تواند هجمه ها و آسیب ها را نیز کاهش دهد.
جلسه کارگروه فرهنگی و اجتماعی شهرستان فریدن 
با دستور کار راه اندازی هیات چوگان و با هدف احیاء 
سنت ها و ترویج نشاط اجتماعی در این شهرستان 
به ریاست معین الدینی فرماندار، بخشداران مرکزی و 
زنده رود، دهخدایی مشاور ارشد فدراسیون چوگان و 
جعفری رئیس هیات چوگان استان اصفهان و جمعی 

از روسای دستگاه های اجرایی برگزار شد.
 فرماندار فریدن ضمن ابراز خرسندی از حضور میهمانان 
با بیان اینکه ورزش چوگان ریشه عمیق در فرهنگ این 
مرز و بوم داشته و در اقصی نقاط کشور به آن پرداخته 
می شده است اظهار داشت: از دیرباز اصفهان پایتخت 
ورزش  این  متاسفانه  اما  است،  بوده  کشور  چوگان 
اصیل و ریشه دار نیز همانند برخی دیگر از ارکان های 
فرهنگی کشور به مرور از بین رفته بود که خوشبختانه 
طی سال های اخیر اتفاقات خوبی در راستای احیاء 

آن افتاده است.
نماینده عالی دولت در شهرستان فریدن افزود: پایه 
گذاری ورزش چوگان در فریدن با دو هدف احیاء سنت 
ها و فرهنگ اصیل ایرانی و ترویج ورزش و البته تزریق 

سلامتی و نشاط به اهالی شهرستان می باشد.
وی تاکید کرد: ما در شهرستان فریدن فراتر از فرهنگ 

سازی نیازمند بازگشت به فرهنگ گذشته می باشیم.
معین الدینی در تکمیل سخنانش افزود: این ورزش از 
نکات بارز فرهنگ ما بوده است که به هر دلیل فراموش 
شده و احیاء آن با سختی هایی هم همراه است، هر 
چند بدون داشتن نگاه تخصصی هم می توان در ادوار 

مختلف تاریخی آثار این ورزش را مشاهده نمود.
اقتضائات  و  شرایط  به  اشاره  با  ادامه  در  فرماندار 
بهداشتی جامعه و محدودیت ترددها و دید و بازدیدها 
و فشارهای روانی ناشی از شیوع بیماری کرونا اظهار 
داشت: چوگان ورزشی بومی و اصیل می باشد که به 
علت جاذبه ای که دارد می تواند افراد را جذب نماید 
و با توجه به تداخلات فرهنگی احیاء مبانی اصیل 
فرهنگی می تواند هجمه ها و آسیب ها را نیز کاهش 

دهد.
وی کم تحرکی را آسیب جدی برای جامعه خواند و 
افزود: ایجاد روحیه نشاط و تحرک در جامعه ضرورتی 
انکارناپذیر است که خوشبختانه در شهرستان به دلیل 
دارا بودن پتانسیل ها و زیرساخت های لازم می توان 
این ورزش را پایه گذاری نمود. فرماندار تصریح کرد: 
شهرستان فریدن به دلیل دارا بودن پارامترهای مثبت 
از جمله رودخانه پلاسجان و چشم اندازهای طبیعی 
برگزاری مسابقات چوگان می  برای  محلی مناسب 

باشد.
پایان  در  فریدن  شهرستان  در  دولت  عالی  نماینده 
ضمن تشکر از مطالب ارائه شده توسط حاضرین اظهار 
امیدواری نمود با فرهنگ سازی و آموزش صحیح و 
استفاده از پتانسیل های موجود بتوان این ورزش را در 

فریدن راه اندازی نمود.
وی افزود: امیدوارم این جلسه از جمله جلساتی باشد 
که انشاءالله به زودی آثارش در شهرستان ملموس بوده 

و ماحصل خیر و مثبتی در بر داشته باشد.
تشکیل هیات چوگان شهرستان فریدن آماده سازی 
زمین چوگان، آموزش رایگان علاقمندان و فرهنگ 
سازی در خصوص این ورزش از دیگر تاکیدات فرماندار 

فریدن بود.
)مدظله  رهبری  معظم  مقام  بیانات  کلیپ  پخش 
العالی( در شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص 
ورزش چوگان و قسمت هایی از بازی چوگان مربوط 
به حدود ۱۰۰ سال پیش در میدان نقش اصفهان از دیگر 

برنامه های این جلسه بود.

کرونا؛ یک سال بعد...

»سیاست گذاری رسانه ای« چشم 
اسفندیار کشور در بحران های حاد!

تیم ملی والیبال در بلاتکلیفی

»فرماندار شهرستان فریدن«:

»چوگان« ورزشی بومی
 و سنتی است

حرف آخر

توپ و تور

دیالوگ

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار

رضا تواضعی

  نویسنده

حمیدرضا تیموری

 نویسنده و خبرنگار


